
__________________________________________________________________________________________ 
 
Strona 1 uchwały Nr 828/2015 Zarządu PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. z dnia 22 września 2015 r. 

 

 
Uchwała Nr 828/2015 

Zarządu PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 
z dnia 22 września 2015 r. 

w sprawie przyjęcia zarządzenia wprowadzającego „Zasady udostępniania 
infrastruktury kolejowej o szerokości torów 1520 mm zarządzanej przez  

PKP Polskie Linie Kolejowe S.A.” 
 
 
 
Na podstawie § 15 ust. 2 Statutu Spółki oraz § 9 ust. 1 pkt 18 Regulaminu Zarządu, 
po rozpatrzeniu wniosku Biura Sprzedaży Centrali Spółki Nr IUS4-8204-61/15 
z dnia 16 września 2015 r., Zarząd PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 

Przyjmuje zarządzenie wprowadzające „Zasady udostępniania infrastruktury 
kolejowej o szerokości torów 1520 mm zarządzanej przez PKP Polskie Linie 
Kolejowe S.A.” stanowiące załącznik do uchwały. 

§ 2. 

Nadzór nad realizacją uchwały powierza Dyrektorowi Biura Sprzedaży Centrali 
Spółki. 

§ 3. 

Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Zarząd PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 
 

/ - / 
 
 
 
Nr IUS4-8204-61/15 
 
Rozdzielnik: 
A,B. 
 
Opracował: Waldemar Abramowicz 
Nr tel. 981 472 46 40. 
 


